
わかさクリニック石神井公園院
美容皮膚科の展開について

東京都中央区銀座5丁目6-12新みゆきビル6F「銀座駅」
A2出口より徒歩2分

最新情報やご予約については、準備が整い次第、随時ご案内いたします。

日頃より「わかさクリニック石神井公園院美容皮膚科」をご愛顧いただき、誠にありが

とうございます。この度、石神井公園院で培った信頼と安心をもとに、美容皮膚科は新

たな展開を迎えることとなり、 『WA CLINIC』 として新たな一歩を踏み出します。

『WA CLINIC』 では、再生医療を中心とした治療に加え、より充実した施術メニュー

と温かいおもてなしで、皆さまをお待ちしております。

皆さまにご利用いただいていたポイントサービスは、引き続き「わかさクリニック本院」

にてご利用いただけます。また、ご愛顧いただいておりました看護師も、「本院」および

「WA CLINIC」にて、今までと同様に心を込めた施術を提供させていただきます。

診療開始から2年7カ月の間、皆さまの温かいお声がけに支えられ治療を行えたこと

にスタッフ一同、心より感謝いたします。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

石神井公園院 TEL：03-6913-2420

＜MENU＞

再生医療－アンチエイジング

・ 線維芽細胞療法

・ 脂肪幹細胞療法

・ エクソソーム療法、NMN療法など

美容皮膚

・ HIFU

・ ポテンツァ

・ 水光注射

・ BBL

・ イオン導入

・ 脱毛など

2024年10月開院 『WA CLINIC』 ご案内


	スライド 1

